二级单位归口合同签订资料清单
1、 归口合同
（一）招标项目
二级单位准备材料
（1）房屋修缮工程项目申请表：电子版扫描件。
（2）中标通知书：电子版扫描件。
（3）招标文件：电子版扫描件。
（4）投标文件：电子版扫描件。
（5）法人授权书：电子版扫描件。
（6） 补遗文件：电子版扫描件（如有）。
（7）资金来源说明：电子版扫描件（如有）。
（8） 相关合同
（二）非招标项目
1、二级单位准备材料
（1） 房屋修缮工程项目申请表：电子版扫描件。
（2） 限额标准以下修缮工程采购签批表：电子版扫描件。
（3） 资金来源说明：电子版扫描件（如有）。
（4） 相关合同
2、乙方准备材料
（1） 合同价格依据材料：施工图预算书（加盖乙方单位公章）。
（2） 营业执照：加盖公章的电子版扫描件（落款日期一定要在合同签订时间之前）。
（3） 银行信用等级证明或资质证书：加盖公章的电子版扫描件（落款日期一定要在合同签订时间之前）。
（4） 法人证明（模板详见附件1）：加盖公章的电子版扫描件（落款日期一定要在合同签订时间之前）。
（5） 授权委托书（模板详见附件2）： 加盖公章的电子版扫描件（落款日期一定要在合同签订时间之前）。
（6） 项目负责人任命书（模板见附件3）：加盖公章的电子版扫描件（落款日期一定要在合同签订时间之前）。
（7） 乙方在“国家企业信用信息公示系统”中处正常经营状态，未被列入“经营异常”和“严重违法失信企业” （模板详见附件4）: 加盖公章的电子版扫描件（落款日期一定要在合同签订时间之前）。
2、 备案合同
二级单位准备材料
（1）房屋修缮工程项目申请表：电子版扫描件。
（2）限额标准以下修缮工程采购签批表：电子版扫描件。
（3）合同：加盖公章的电子版扫描件。

附件1
法定代表人资格证明

南开大学：
             现在              单位担任       职位，
为我单位法定代表人。
特此证明。
单位名称（公章）：
单位地址：

法定代表人姓名：      性别：    年龄：    职位：
法定代表人身份证号：
法定代表人（签字或盖章）：
附：法定代表人身份证明（扫描件）

 年   月   日

8

7

附件2
法人代表授权委托书
本人（姓名）    系（企业/单位名称）          的法定代表人，现授权委托    为我单位法人代理人。代理人根据授权范围及期限，以单位名义负责南开大学                  项目合同的签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改等以及处理有关事宜，其法律后果由本单位承担。
委托期限：自合同签订之日至合同履行结束。
代理人无转委托权。

法定代表人（签字或盖章）：
身份证号码：
委托代理人（签字或盖章）：
身份证号码：
附：法定代表人身份证明（扫描件）
    授权人身份证明（扫描件）

                        单位名称（公章）：

年    月    日

附件3：
项目负责人任命书
兹任命      （姓名）为南开大学             项目的项目负责人，代表本公司/单位对该项目的实施、管理、安全、质保、财务结算等相关事宜具体负责，并承担相应责任。

项目负责人基本信息：
姓名：    性别：  年龄：   身份证号码：        。
附：1、项目负责人身份证明（扫描件，另附页）
任命期限：自合同签订之日至合同履行结束。

法定代表人（签字或盖章）：
项目负责人（签字或盖章）：

单位名称（公章）：
                                                         年   月   日

附件4：
1、经营状态

[image: 经营状态]

2、经营异常
[image: 经济异常_20180611143005]
3、严重违法失信企业
[image: 黑名单_20180611142934]
[bookmark: _GoBack]
18

image2.png
ERCUEBERARRS oo oo

National Enterprise Credit Information Publicity System

BRARLER. R ERRBIEHNS m

Gi—HAEAEE :  911101167614011407
EEAERA . FEE

Bichx : RS IETREERRESS
PESZERR: 20045055108

IFETERNETRAE wp

H BP0 ZERFOM

HaEs | GRETEE | GEesmes | AAESERERUER (BE2) B8

IF\SESRERES

&S FINGESRERER FIABHS fﬂl‘.&)\ﬁ;l%ﬁj BHEESRERER L=t K&&i\%t@
ERFINGERRERER

image3.png
Q puEmEs

| gERESER | FEIISEeLEs

EREWEAEBRLATRS

BRI

—HRERRBES

National Enterprise Credit Information Publicity System

IFETERNETRAE
Gi—HAEAEE :  911101167614011407
EEAERA . FEE
Bichx : RS IETREERRESS
BRSTEER: 20045055108

B

EBINEESRAERLES (252) B8

H BP0 ZERFOM

| TEHAEE TERSES IINGEREERES
) B8
FINFESEBEAER BUFESELAER
&S 251 wEe (RER) R FIABHS fﬂl‘.&)\ﬁ;l%ﬁj wEe (RER) R L=t fﬂl‘.&ifl%(@

B

image1.png
E%ﬁﬂ%m%%l&ﬁ:gﬁ Q puEFEEs | SERESR | FESIEECLES m

National Enterprise Credit Information Publicity System ERNEVER G EARSIRENS

iﬁ—ﬁﬁﬁ&‘&ﬁl‘ﬁi\‘ﬁ R (S, TR, =)

Hi—HAEAIRE :  91120111MA0SPLAWOX
EERERA . TES
Bt : DEHEBRHINRRESEES

PESZER: 20175045118

INGESEESE!
I EWREES
C G HAEAEE : 91120111MA0SPLAWOX CRWER: KR EREARERAT
C ¥R ERSERSERARE) CEERERA D ERER
- HMEA : 100.0000005 AR CERSZEER 20175045118
- EERRE ¢ 20175045118 - EVERRE ¢
C Btk .  REhEERGANERRSEEER C&tEM 20175045118

CHICRE: F=(EE L &)

SR RESEE XK EEIRIE11SH2it5E8-3-102

CEEEE: W TENEERATTE  mEE  BRSWTE  HIRE. AR, (EEGR. Tevr, BRMRILARSE ) W, Eat, 28 B8
5 ; VAREEE, 2F; BRERKTE ; \S5Us ; @EEREE ; KETE ; SiUBS. (OIRESILENRE  SESeERsTREEED )